

DODATEK Č. 1 KE SMLouvĚ O DíLO

uzavřené dle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník

Článek 1 Smluvní strany

1.1. Objednatel:

Obchodní jméno : **Město Semily**
Sídlo : Husova 82, 513 01 Semily
Zastoupený : Bc. Lenou Mlejnkovou, starostkou
IČ : 00276111
DIČ : CZ00276111
Bankovní spojení : 27-1263108309/0800

Oprávněný k jednání
ve věcech technických: Ing. Marta Nedvědová
Tel : 481 629 217, xxxxxxxxxxxx
E-mail : nedvedova@mu.semily.cz

(dále jen „**objednatel**“) na straně jedné

a

1.2. Zhotovitel:

Obchodní jméno : **CONSTRUCT METRIC s.r.o.**
Sídlo : Marešova 643/6, 198 00 Praha 9
Zastoupený : Viktorie Trefná, jednatelka
IČ : 17633338
DIČ : není plátce DPH
Bankovní spojení : xxxxxxxxxxxx
Zapsaný v obchodním rejstříku u Krajského soudu v Praze, sp. zn. C 374239
Oprávněný k jednání
ve věcech technických: xxxxxxxxxxxxxxxx
Tel : xxxxxxxxxxxxxxxx
E-mail : constuct.metric@seznam.cz

Název akce:

Odstranění stánků tržnice u autobusového nádraží

Článek 2

Základní ustanovení

1. Smluvní strany uzavřely dne 08.09.2023 Smlouvu o dílo (dále jen „Smlouva“), jejímž předmětem je odstranění stánků tržnice u autobusového nádraží v Semilech, v části Podmoklice. Stánkové objekty č.1, č.2 a č.4 jsou odstraněny zcela. Stánkový objekt č.3 je odstraněn částečně – poslední modul je zachován a stavebně začištěn.
2. Dodatek č. 1 Smlouvy se uzavírá z důvodu více a méněprací vzniklých v průběhu stavby. O tyto více a méněpráce práce se upravuje předmět díla sjednaný ve Smlouvě o dílo ze dne 08.09.2023. Rozsah více a méněprací, které jsou předmětem tohoto Dodatku č. 1, je uveden v příloze č. 1 tohoto Dodatku č. 1.
3. Cena za dílo se na základě provedených méně a víceprací Dodatkem č.1 snižuje celkem o -19.872,15,- Kč bez DPH, zhotovitel není plátce DPH. Nově cena za dílo činí 222.444,51 Kč bez DPH, zhotovitel není plátce DPH.
4. Ostatní ustanovení Smlouvy tímto Dodatkem č. 1 nedotčená zůstávají v platnosti beze změn.

Článek 3

Platnost a účinnost Dodatku č. 1, zveřejnění Dodatku č. 1

1. Tento Dodatek č. 1 podléhá zveřejnění v Registru smluv dle zák. č. 340/2015 Sb., v platném znění. Dodatek č. 1 do 30 dnů od jeho uzavření zveřejní objednatel. Zhotovitel prohlašuje, že skutečnosti uvedené v tomto Dodatku č. 1 nepovažuje za obchodní tajemství, a uděluje svolení k jejich užití a zveřejnění bez stanovení jakýchkoliv dalších podmínek.
2. Tento Dodatek č. 1 je platný podpisem oběma smluvními stranami.
3. Dodatek č. 1 nabývá účinnosti dnem zveřejnění Dodatku č. 1 městem Semily v Registru smluv, a to i v případě, že bude v Registru smluv zveřejněn zhotovitelem nebo třetí osobou před tímto dnem.
4. Objednatel zajistí, aby při uveřejnění tohoto Dodatku č. 1 nebyly uveřejněny informace, které nelze uveřejnit podle platných právních předpisů (osobní údaje zaměstnanců zhotovitele, jejich pracovní pozice a kontakty, telefonické i e-mailové adresy apod.) a dále, aby byly znečitelněny podpisy osob zastupujících smluvní strany.

II.
Závěrečná ustanovení

1. Smluvní strany prohlašují, že si tento Dodatek č. 1 před jeho podpisem přečetly, že byl uzavřen po vzájemném projednání podle jejich pravé a svobodné vůle, určitě vážně a srozumitelně, což stvrzují vlastnoručními podpisy.
2. Osobní údaje subjektu údajů jsou městem Semily zpracovávány v souladu s příslušnými aktuálně platnými a účinnými právními předpisy České republiky a Evropské unie. Bližší informace týkající se zpracování osobních údajů a právních předpisů, na jejichž základě je zpracování prováděno, jsou dostupné na stránkách <http://www.semily.cz/> v záložce „*Ochrana osobních údajů*“ nebo je město Semily subjektu údajů na požádání poskytne.
3. Nedílnou součástí tohoto Dodatku č. 1 je Příloha č. 1 – soupis méně a více prací.

Tento Dodatek č. 1 byl schválen Radou města Semily pod číslem usnesení: 231023/RM/

V Semilech dne

V Semilech dne

za objednatele
Bc. Lena Mlejnkova
starostka

za zhotovitele
Viktorie Trefná
jednatelka

REKAPITULACE STAVBY

Kód: 0213
Stavba: Tržnice u autobusového nádraží v Semilech - prodejní stánky

KSO:
Místo: p.p.č. 1146/1, 1147, 1150/1 a 1150/6

CC-CZ:
Datum: 10.08.2023

Zadavatel:
Město Semily

IČ: 00276111
DIČ: CZ00276111

Uchazeč:
CONSTRUCT METRIC s.r.o.

IČ: 17633338
DIČ: Vyplň údaj

Projektant:
Ing. Marta Nedvěďová

IČ:
DIČ:

Zpracovatel:

IČ: 06103065
DIČ:

Poznámka:
Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy URS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezení popis a podmínky použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dále k dispozici na webu podminkv.urs.cz.

Cena bez DPH			-19 872,15
---------------------	--	--	-------------------

	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
DPH základní	0,00%	-19 872,15	0,00
DPH snížená	15,00%	0,00	0,00

Cena celkem	v	CZK	-19 872,15
--------------------	----------	------------	-------------------

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 0213

Stavba: Tržnice u autobusového nádraží v Semilech - prodejní stánky

Místo: p.p.č. 1146/1, 1147, 1150/1 a 1150/6

Datum: 10.08.2023

Zadavatel: Město Semily

Projektant: Ing. Marta Nedvěďová

Uchazeč: CONSTRUCT METRIC s.r.o.

Zpracovatel:

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]	Typ
Náklady stavby celkem		-19 872,15		
01	Bourací práce	10 117,85		STA
02	Rekonstrukce	10,00		STA
VRN	Vedlejší výrobní náklady	-30 000,00		STA

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Tržnice u autobusového nádraží v Semilech - prodejní stánky

Objekt:

01 - Bourací práce

KSO:

Místo: p.p.č. 1146/1, 1147, 1150/1 a 1150/6

CC-CZ:

Datum: 45148

Zadavatel:

Město Semily

IČ:

00276111

DIČ:

CZ00276111

Uchazeč:

CONSTRUCT METRIC s.r.o.

IČ:

17633338

DIČ:

Vyplň údaj

Projektant:

Ing. Marta Nedvědová

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

06103065

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

10 117,85

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	10 117,85	0,00%	0,00
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena celkem

v CZK

10 117,85

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Tržnice u autobusového nádraží v Semilech - prodejní stánky

Objekt:

01 - Bourací práce

Místo:

p.p.č. 1146/1, 1147, 1150/1 a 1150/6

Datum:

10.08.2023

Zadavatel:

Město Semily

Projektant:

Ing. Marta

Uchazeč:

CONSTRUCT METRIC s.r.o.

Zpracovatel:

0

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem

10 117,85

HSV - Práce a dodávky HSV

10 117,85

997 - Přesun sutě

-27 207,15

Elektroinstalace - silnoproud

350,00

Položky v rozpočtu neuvedené

36 975,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Tržnice u autobusového nádraží v Semilech - prodejní stánky

Objekt:

01 - Bourací práce

Místo: p.p.č. 1146/1, 1147, 1150/1 a 1150/6

Datum: 10.08.2023

Zadavatel: Město Semily

Projektant: Ing. Ivana

Uchazeč: CONSTRUCT METRIC s.r.o.

Zpracovatel: 0

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

10 117,85

D	HSV		Práce a dodávky HSV				10 117,85	
D	997		Přesun sutě				-27 207,15	
4	K	997013501	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost do 1 km	t	-26,636	250,00	-6 659,00	CS ÚRS 2022 02
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/997013501					
5	K	997013509	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km	t	-266,360	11,00	-2 929,96	CS ÚRS 2022 02
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/997013509					
			VV 26,636*10 'Přepočtené koeficientem množství		396,760			
6	K	997013871	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) směsného stavebního a demoličního zaříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 09 04	t	-23,870	690,00	-16 470,30	CS ÚRS 2022 02
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/997013871					
			VV 36,910					
			VV Součet		36,910			
7	K	997013875	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) asfaltového bez obsahu dehtu zaříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 03 02	t	-2,766	415,00	-1 147,89	CS ÚRS 2022 02
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/997013875					
			VV 2,766					
			VV Součet		2,766			
D	741		Elektroinstalace - silnoproud				350,00	
11	K	741122800R	Zaslepení přívodu elektrické energie	kus	1,000	350,00	350,00	
			VV Objekt 3					
			VV 1		1,000			
			Položky v rozpočtu neuvedené				36 975,00	
			Vybourání z betonového lože a odvoz ocelových nosníků, které tvořily základ stánkových objektů	bm	185,000	110,00	20 350,00	
			Vybourání a drcení betonových částí pod stánkovými objekty	m2	175,000	95,00	16 625,00	

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Tržnice u autobusového nádraží v Semilech - prodejní stánky

Objekt:

02 - Rekonstrukce

KSO:

Místo: p.p.č. 1146/1, 1147, 1150/1 a 1150/6

CC-CZ:

Datum: 45148

Zadavatel:

Město Semily

IČ:

00276111

DIČ:

CZ00276111

Uchazeč:

CONSTRUCT METRIC s.r.o.

IČ:

17633338

DIČ:

Vyplň údaj

Projektant:

Ing. Marta Nedvědová

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

06103065

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH				10,00
---------------------	--	--	--	--------------

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	10,00	0,00%	0,00
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena celkem	v CZK	10,00
--------------------	--------------	--------------

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Tržnice u autobusového nádraží v Semilech - prodejní stánky

Objekt:

02 - Rekonstrukce

Místo:

p.p.č. 1146/1, 1147, 1150/1 a 1150/6

Datum:

10.08.2023

Zadavatel:

Město Semily

Projektant:

Ing. Marta
Nedvědová

Uchazeč:

CONSTRUCT METRIC s.r.o.

Zpracovatel:

0

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem	10,00
------------------------------	--------------

PSV - Práce a dodávky PSV	10,00
---------------------------	-------

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Tržnice u autobusového nádraží v Semilech - prodejní stánky

Objekt:

02 - Rekonstrukce

Místo: p.p.č. 1146/1, 1147, 1150/1 a 1150/6

Datum: 10.08.2023

Zadavatel: Město Semily

Projektant: Ing. Ivana Nedvická

Uchazeč: CONSTRUCT METRIC s.r.o.

Zpracovatel: 0

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

10,00

D PSV Práce a dodávky PSV

10,00

Online PSC

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/998765201

17	K	766411214	Montáž obložení stěn palubkami na pero a drážku plochy do 5 m2 z měkkého dřeva, šířky přes 100 mm	m2	8,000	215,00	1 720,00	CS ÚRS 2022 02
20	K	783118101	Lazurovací nátěr truhlářských konstrukcí jednonásobný syntetický	m2	-18,000	95,00	-1 710,00	CS ÚRS 2022 02

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Tržnice u autobusového nádraží v Semilech - prodejní stánky

Objekt:

VRN - Vedlejší výrobní náklady

KSO:

Místo: p.p.č. 1146/1, 1147, 1150/1 a 1150/6

CC-CZ:

Datum: 45148

Zadavatel:

Město Semily

IČ:

00276111

DIČ:

CZ00276111

Uchazeč:

CONSTRUCT METRIC s.r.o.

IČ:

17633338

DIČ:

Vyplň údaj

Projektant:

Ing. Marta Nedvědová

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

06103065

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

-30 000,00

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	-30 000,00	0,00%	0,00
snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena celkem

v CZK

-30 000,00

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Tržnice u autobusového nádraží v Semilech - prodejní stánky

Objekt:

VRN - Vedlejší výrobní náklady

Místo:

p.p.č. 1146/1, 1147, 1150/1 a 1150/6

Datum:

10.08.2023

Zadavatel:

Město Semily

Projektant:

Ing. Marta

Uchazeč:

CONSTRUCT METRIC s.r.o.

Zpracovatel:

0

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem

-30 000,00

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady

-30 000,00

VRN5 - Finanční náklady

-30 000,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Tržnice u autobusového nádraží v Semilech - prodejní stánky

Objekt:

VRN - Vedlejší výrobní náklady

Místo: p.p.č. 1146/1, 1147, 1150/1 a 1150/6

Datum: 10.08.2023

Zadavatel: Město Semily

Projektant: Ing. Ivana Nedvážková

Uchazeč: CONSTRUCT METRIC s.r.o.

Zpracovatel: 0

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

-30 000,00

D VRN Vedlejší rozpočtové náklady

-30 000,00

D VRN5 Finanční náklady

-30 000,00

5	K	052002000	Finanční rezerva na nepředpokládané práce (zakryté konstrukce) - každý uchazeč ocení částkou 30.000,-Kč	kpl	-1,000	30 000,00	-30 000,00	CS ÚRS 2022 02
---	---	-----------	---	-----	--------	-----------	------------	----------------

Online PSC

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/052002000